Директору муниципального бюджетного

                                                           общеобразовательного учреждения

                                                           СОШ №46г.Белгорода  Крытченко Ольге Федоровне

                                                           родителя (законного представителя)

                                            Фамилия _______________________________________

                                            Имя ___________________________________________

                                                           Отчество ________________________________________

                                                           Место регистрации:________________________________

                                                           Город ___________________________________________

                                                           Улица ___________________________________________

                                                           Дом _____________________________________________

                                                           корп. ____________________________________________

                                                           кв. ______________________________________________

                                                           Телефон _________________________________________

                                                           Паспорт серия ____________________________________

                                                           No ______________________________________________

                                                           Выдан ___________________________________________

заявление

              Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ____________________________________________

_________________________________________________________________________________________
                              (фамилия, имя, отчество)

«________» _______________________20 ______ года рождения,

________________________________________________________________________________________
(место регистрации)

(место фактического проживания)

в группу предшкольной подготовки «Школа будущего первоклассника» с _______________________ .

Сведения о родителях:

Отец______________________________________________________________________________________

Место работы, должность____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

(Контактный телефон)_______________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать ____________________________________________________________________________________

Место работы, должность___________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

(Контактный телефон)______________________________________________________________________

С Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, Положением о платных

дополнительных образовательных услугах, Правилами внутреннего распорядка ознакомлен(а).

«_____»___________ 20___ г.                                    _____________________
 (подпись)